CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº                 2015

(Da Sr. Marcelo Belinati)

Requer inclusão na Ordem do Dia do Projeto de Lei

nº 2.815 de 2015, que “Acrescenta os arts. 32-A e

32-B à Lei nº 9.504, de 30 de setembro 1997, para

tornar crime o caixa 2, e altera a redação do art.

105-A da mesma lei”.

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 114, inciso XIV do Regimento Interno,

requeiro a Vossa Excelência a inclusão na Ordem do Dia do Plenário da Câmara

dos Deputados o Projeto de Lei nº 2.815 de 2015, que “Acrescenta os arts. 32-A e

32-B à Lei nº 9.504, de 30 de setembro 1997, para tornar crime o caixa 2, e altera a

redação do art. 105-A da mesma lei”.

Sala das Sessões, em      de                   de 2015.

MARCELO BELINATI
Deputado Federal - PP/PR